ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2022                                                                                                                     № 10

с. Топчиха

Об образовании постоянной комиссии по социальной  политике Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Положением о постоянных комиссиях, статьей 10 Регламента Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь утвержденной структурой Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва, районный Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянную комиссию по социальной политике Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва в количестве 8 депутатов.

2. Утвердить состав постоянной комиссии по социальной политике:
	Башлыкова Елена Викторовна
	депутат от избирательного округа № 2;

	Дудкина Светлана Николаевна
	депутат от избирательного округа № 1;

	Загайнов Сергей Витальевич
	депутат от избирательного округа № 1;

	Кравцова Татьяна Владимировна
	депутат от избирательного округа № 1;

	Лященко Галина Александровна
	депутат от избирательного округа № 4;

	Милованова Светлана Михайловна
	депутат от избирательного округа № 4;

	Писарева Татьяна Максимовна
	депутат от избирательного округа № 3;

	Фрибус Дмитрий Игоревич
	депутат от избирательного округа № 2.

3. Утвердить председателем постоянной комиссии по социальной политике Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Фрибуса Дмитрия Игоревича, депутата от избирательного округа № 2.

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по социальной политике Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва Писареву Татьяну Максимовну депутата от избирательного округа № 3.

5. Признать утратившим силу решение районного Совета депутатов от 20.09.2017 № 24 «Об образовании постоянной комиссии по социальной  политике Топчихинского районного Совета депутатов Алтайского края шестого созыва».

6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов

                С.Н. Дудкина